
Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO č. 009/2024

1. Smluvní strany

Zhotovitel: Petr Šach stavební, s.r.o.

se sídlem: Dr.E.Beneše 198, 257 51 Bystřice
IČ: 27106942
DIČ: CZ27106942
číslo účtu: KB Benešov, č.ú: 27-3838580217/0100
zastoupen: Petr Šach, jednatel společnosti s.r.o.

Objednatel: Město Sedlec-Prčice
se sídlem: nám. 7.května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
IČ: 00232645
číslo účtu: 94-4714211/0710
zastoupen: Miroslava Jeřábkové, starostka města

Smluvní strany se na základě Objednatelem vyžádané úpravy projektové dokumentace stavby 
„Chodník podél sil. 11/120 ul. Sedlčanská, Sedlec“ související se změnou stavby před jejím 
dokončením v části týkající se vjezdu nad rámec šíře chodníku dohodly na uzavření dodatku č. 2 
ke smlouvě uzavřené dne 22. 4. 2024. Tímto dodatkem se mění čl. 2 a 3 uvedené smlouvy, a to 
následovně:

2. Předmět díla
2.1. Předmětem díla je dodávka stavebních prací dle předaného výkazu výměr a projektové 

dokumentace: „CHODNÍK PODÉL SIL. 11/120 ul. Sedlčanská, Sedlec“, zpracovatel Ing. 
Pavel Kubísek, V dolině 1533/1 d, 101 00 Praha 10 s upřesněním dle upraveného 
rozpočtu zpracovaného ing. Pavlem Kubískem v rozsahu popsaném ze Změnovém listu č. 
1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Cena díla
3.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy a tohoto dodatku je stanovena dohodou smluvních 

stran na základě oceněného a odsouhlaseného soupisu více a méně prací předloženého 
projektantem a oceněným zhotovitelem, který zahrnuje veškeré dodávky, služby a práce na 
realizaci veřejné zakázky dle výše uvedené projektové dokumentace a dodatku. Cena 
upravená tímto dodatkem vychází z oceněného soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3.2. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle smlouvy o dílo č. 009/2024:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

2 067 330,79 Kč
434 139,47 Kč

2 501 470,26 Kč

1



Cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě 009/2024:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

2 076 953,04 Kč
436 160,14 Kč

2 513 113,18 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek 
stanovených ve smlouvě.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 009/2024 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl projednána a schválen Radou města Sedlec-Prčice 
dne 8. 7. 2024 Usnesením č. 22/2024.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Změnový list č. 1
Oceněný soupis prací

Sedlec-Prčice dne 9. 7. 2024

MĚSTO SEDLEC-PRČICE
Nám. 7.května 62 _ _ 

257 91 SEDLEC ° FRČÍCE 
SČ: 00 4

Miroslayá Jeřábkové 
za objednatele

PETR ŠACH stavební, s.r.o.
Dr. E. Beneše 198 
257 51 Bystřice 

. , „ e-mail: petrsach@quick.cz 
tel.: 317 793 320 mobil: 602 610 45: 
IC: 271 06 942 DIČ: Q2710694Ž

za zhotovitele:

2

mailto:petrsach@quick.cz


SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Poznámka:

Kód:

Stavba:
202205-2

Chodník podél sil.11/120 ul.Sedlčanská,Sedlec

JKSO: 82227 CC-CZ:
Místo: Sedlec-Prčice Datum:

Objednatel: IČ:
Město Sedlec-Prčice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Pavel Kubísek DIČ:

8. 5. 2022

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

2 076 953.04
0.00

2 076 953.04

DPH základní 
snížená

21.00%
15.00%

ze
ze

2 076 953.04

0.00
436 160.14

0.00

CenasDPH v CZK 2 513 113.18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MÉST6/®®.»Čicl

843

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

PETR ŠACH stavební, s.r.o. 
Dr. E. Beneše 198 ®
257 51 Bystřice 

e-mail: petrsach@quick.cz 
tel.: 317 793 320 mobil: 602 619 455 
IČ: 271 06 942 D5& CZ27106942

Razítko

Strana 1 z 2

mailto:petrsach@quick.cz

